
Uchwała Nr LXXV/366 /2009  
Rady Miejskiej w Ścinawie
z dnia 17 grudnia 2009 roku

w sprawie:  udzielenia  poręczenia  kredytu  bankowego dla  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa 

Działania „ Kraina Łęgów Odrzańskich”.

Na podstawie art.  18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, ze. zm.),  art. 86  ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska 

w Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1

1.  Udziela  się  poręczenia  kredytu bankowego wraz  z  odsetkami  do wysokości  20 000 zł 

( słownie:  dwadzieścia  tysięcy  złotych),  który  będzie  udzielony  Stowarzyszeniu  Lokalna 

Grupa  Działania  „Kraina  Łęgów  Odrzańskich”  w  Prochowicach,  z  przeznaczeniem  na 

pokrycie  refundowanych kosztów na  działanie  Osi  3  i  4  z  Programu Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich. 

§ 2

Poręczenie  obowiązuje  w  okresie   od  podpisania  umowy  poręczenia  do  dnia  30  lipca 

2010 roku 

§ 3

Pokrycie ewentualnej spłaty zadłużenia nastąpi z dochodów własnych gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


